
資料７

16,532 ｋWh

※ 0 ㎥

　　　　　　　　　１９８　　　　　㎥198 ㎥

　　　　　　　　　１９８　　　　㎥198 ㎥

※各月とも使用料０で、基本料金のみ支払い

○

収支予算立案のための参考情報（梅林児童館）

経　　費

電気使用量

ガス使用量

上水道使用量

保守管理
業務経費
（委託料）

警備業務委託、清掃業務委託、防災機器保守点検
業務委託、遊具保守点検

電気使用量、ガス使用量、上水道使用量及び下水放流量については、
令和２年度の実績値を記載しています。

下水放流量

参　　考　　情　　報

（都市ガス）



21,354 ｋWh

10 ㎥

81 ㎥

81 ㎥

○

収支予算立案のための参考情報（黒野児童館）

保守管理
業務経費
（委託料）

警備業務委託、清掃業務委託、防災機器保守魏業
務委託、遊具保守業務委託、緊急通報装置業務委
託、ホームページ保守業務委託

電気使用量、ガス使用量、上水道使用量及び下水放流量については、
令和２年度の実績値を記載しています。

経　　費

電気使用量

ガス使用量

上水道使用量

下水放流量

参　　考　　情　　報

（LPガス）
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18,181 ｋWh

19 ㎥

82 ㎥

82 ㎥

252 ℓ

○

灯油使用料

電気使用量、ガス使用量、上水道使用量及び下水放流量については、
令和２年度の実績値を記載しています。

保守管理
業務経費
（委託料）

収支予算立案のための参考情報（東児童センター）

参　　考　　情　　報

警備業務委託、清掃業務委託、防災機器保守点検
業務委託、遊具保守業務委託、緊急通報装置業務
委託、ホームページ保守業務委託

経　　費

電気使用量

ガス使用量

上水道使用量

下水放流量

（都市ガス）
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　　　　　　　　   ー　　　　　ｋWhー ｋWh

※ 0 ㎥

157 ㎥

157 ㎥

2,715 ℓ

※各月とも使用料０で、基本料金のみ支払い

○

収支予算立案のための参考情報（加納児童センター）

経　　費

電気使用量

ガス使用量

上水道使用量

下水放流量

灯油使用量

保守管理
業務経費
（委託料）

参　　考　　情　　報

（都市ガス）

警備業務委託、清掃業務委託、防災機器保守点
検、冷暖房保守点検、遊具保守点検

電気使用量、ガス使用量、上水道使用量及び下水放流量については、
令和２年度の実績値を記載しています。
なお、電気料金の負担はありません。
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※

　　　　　　　　　　ー 　　　　　㎥㎥

　　　　　　　４３０　　　　　㎥430 ㎥

　　　　　　　４３０　　　　㎥430 ㎥

○

水道光熱費 電気料金

水道料金

業務委託費 防災機器保守点検

貯水槽清掃

保守管理
業務経費
（委託料）

参　　考　　情　　報

西児童センターは、西部体育館との合築施設のため、下記の経費は西
部体育館との按分となります。

※西部体育館の電気使用量が不明のため、西児童センターの使用料も不明

支出対象科目 按分率

西部体育館との面積按分
児童館→132/1000
体育館→868/1000

警備業務委託、清掃業務委託、防災機器保守業務
委託、遊具保守業務委託、貯水槽清掃、緊急通報
装置業務委託、ホームページ保守業務委託

収支予算立案のための参考情報（西児童センター）

経　　費

電気使用量

ガス使用量

上水道使用量

下水放流量

上水道使用量及び下水放流量については、令和２年度の実績値を記載
しています。
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　　　　　　　　   ー　　　　　ｋWhー ｋWh

　　　　　　　　　 ー　　　　　　㎥ー ㎥

　　　　　　　　　 ー　？　　　　　㎥ー ㎥

　　　　　　　　　 ー？　　　　　　㎥ー ㎥

○

保守管理
業務経費
（委託料）

収支予算立案のための参考情報（日光児童センター）

経　　費

電気使用量

ガス使用量

上水道使用量

電気料金、ガス料金、上下水道料金については、日光コミュニティセン
ターが全額負担するため、日光児童センターの負担はありません。
また、防災機器保守点検業務委託、夜間警備業務委託についても、日光
コミュニティセンターが全額負担します。

下水放流量

参　　考　　情　　報

清掃業務委託、遊具保守業務委託、緊急通報装置
業務委託、ホームページ保守業務委託
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25,501 ｋWh

17 ㎥

228 ㎥

228 ㎥

○

警備業務委託、清掃業務委託、防災機器保守業務
委託、遊具保守業務委託、緊急通報装置業務委
託、ホームページ保守業務委託

収支予算立案のための参考情報（本郷児童センター）

経　　費

電気使用量

ガス使用量

保守管理
業務経費
（委託料）

参　　考　　情　　報

（都市ガス）

電気使用量、ガス使用量、上水道使用量及び下水放流量については、
令和２年度の実績値を記載しています。

上水道使用量

下水放流量
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30,873 ｋWh

26 ㎥

91 ㎥

91 ㎥

○

ガス使用量

上水道使用量

下水放流量

保守管理
業務経費
（委託料）

収支予算立案のための参考情報（長良児童センター）

経　　費

電気使用量

参　　考　　情　　報

（都市ガス）

電気使用量、ガス使用量、上水道使用量及び下水放流量については、
令和２年度の実績値を記載しています。

警備業務委託、清掃業務委託、空調保守業務委
託、消防保守点検、ホームページ保守
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17,984 ｋWh

※ 0 ㎥

71 ㎥

71 ㎥

※各月とも使用料０で、基本料金のみ支払い

○

（LPガス）

電気使用量、ガス使用量、上水道使用量及び下水放流量については、
令和２年度の実績値を記載しています。

保守管理
業務経費
（委託料）

参　　考　　情　　報

警備業務委託、清掃業務委託、防災機器保守業務
委託、遊具保守業務委託、緊急通報装置業務委
託、ホームページ保守業務委託

経　　費

電気使用量

ガス使用量

上水道使用量

下水放流量

収支予算立案のための参考情報（長森児童センター）

-9 -



22,543 ｋWh

4 ㎥

141 ㎥

141 ㎥

242 ℓ

※

（LPガス）

灯油使用量

警備業務委託、清掃業務委託、防災機器保守点
検、遊具保守業務委託、ホームページ保守管理業
務委託

収支予算立案のための参考情報（岩野田児童センター）

経　　費

電気使用量

ガス使用量

上水道使用量

下水放流量

保守管理
業務経費
（委託料）

参　　考　　情　　報

電気使用量、ガス使用量、上水道使用量及び下水放流量については、
令和２年度の実績値を記載しています。
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